
P L N Á M O C

Společnost S&T CZ s.r.o., IČ: 44846029, se sídlem V parku 2316/12, 148 00 Praha 4,

t í m t o z m o c ň u j e

(dále jen „Zmocněnci“) k zastupování Zmocnitele a jednání za Zmocnitele v níže uvedených
záležitostech:

• účast Společnosti ve výběrových řízení na dodávku zboží a služeb a podávání nabídek
na plnění v maximální hodnotě (nebo v případě rámcových smluv v maximální
předpokládané hodnotě za dobu trvání smlouvy) 3 mil. Kč bez DPH, a to i v rámci
zadávacích řízeních o veřejných zakázkách,

• veškerá jednání týkající se zadávacích řízení, kterých se Společnost účastní, včetně
podepisování vyjádření a vysvětlení Společnosti, prohlášení o kvalifikaci, čestných
prohlášení, dohod o zachování mlčenlivosti a obdobných dohod, podávání námitek
a dotazů, odvolání a vzdání se odvolání a jakékoliv další písemná i jiné komunikace
mezi Společností a zákazníkem/zadavatelem, hodnotící komisí a dalšími osobami,
které se na straně zadavatele účastní zadávacího řízení,

• sjednávání a podepisování smluv na dodávku zboží a služeb Společností s plněním
v maximální hodnotě (nebo v případě rámcových smluv v maximální předpokládané
hodnotě za dobu trvání smlouvy) 3 mil. Kč bez DPH.

Zmocněnci jsou oprávněni jednat ve všech věcech, které se týkají výše uvedených záležitostí,
včetně oprávnění vyhotovit a podepsat listiny, prohlášení, zápisy a smlouvy a doručovat
a přijímat jménem Zmocnitele písemnosti.

Zmocněnci nejsou oprávněni udělit v rozsahu této plné moci dílčí substituční plnou moc třetí
osobě v plném rozsahu nebo i pro jednotlivé záležitosti.

Zmocnění dle této plné moci se řídí právním řádem České republiky.



V Praze dne

l

igitally signed
y Miroslav Bečka

áte: 2022.07.13

4:53:50 +02'00'

S&T CZ s.r.o.
Ing. Václav Kraus, jednatel

S&T CZ s.r.o.
Ing. Miroslav Bečka, jednatel


